CUENTA PATRIMONIO 

De conformidad a lo que establecer el Sistema Uniforme de Cuentas, ésta cuenta 
registra el valor nominai de las Acciones Ordinarias o Comunes. Los Saldos que 

presenta la Sociedad con corte al 31 de ¡Diciembre del año 2007, fue de US. $ 22.000,00 

correspondiente a Veinte y dos mil participaciones negociable por el valor de US. 1,00, 

cada uno a valor nominal unitario. En cumplimiento ae la resolución número: 008, 
emitida por la Superintendencia de Compañías, se realizó la conversión a dólares del

importe del Capital Suscrito y del valor nominal de acciones, emitiéndose títulos en